COMUNE DI NAPOLI
Area Centro Unico Acquisti e Gare
Servizio Acquisti ORI INALE
DETERMINAZIONE

w g ded 23/05 /2013

Oggetto: Assunzione dell’impegno di spesa, per la fornitura idrica occorrente per gli
uffici e le scuole cittadine di pertinenza comunale, pari a € 4.593.000,00 =1.C. annualita
2019,

Pervenuta al Servizio Finanziario Registrata all’indice gencrale

Cpyr 9040
in data 2£H1M§2m£|prot n® 93| 950 d'en:a[zmuzmgn0895

-----------------------------------------------------------------------------------



Z.

Il dirigente del Servizio Acquisti dell” Area Centro Unico Acquisti € Gare

Premesso che, il Servizic Acquisti dell’Area Centro Unico Acquisti € Gare provvede alla fornitura idrica
occorrente per gli uffici e le scuole cittadine di pertinenza comunale;

che con deliberazione n. 21 del 18/04/2019 il Consiglio Comunale ha approvato il B.P. 2019/2021 - di
cui la deliberazione di G.C. n.140 del 13/3/2019,

che la fornityra-in questione & assicurata-dalla Societa ABC S.p.A. (societd a partecipazione comunale)-
gestore unico delle risorse idriche del territorio;

che, al fine di provvedere alla copertura finanziaria trattandosi di prestazione di fornitura continuativa, si

procede all’assunzione degli impegni di spesa delle somme assegnate nel Bilancio 2019 fino al 31 dicembre per
un importo di € 4.593.000,00 Iva compresa;

DETERMINA
Per i motivi esposti in narrativa:
Provvedere all’assunzione degli impegni di spesa, ai sensi art .183 del D. Leg.vo n.267 del 18/08/2000, Bilancio

2019 fino al 3ldicembre; a favore della Societa ABC S.p.A. per la fornitura idrica occorrente per gli uffici e le
scuole cittadine di pertinenza comunale, al fine di poter provvedere alle liquidazioni del fatturato emesso, fino

alla concorrenza dell’importo impegnato, secondo lo schema dei capitoli di bilancio, di seguito indicato:

Codice Bilancio Cap T’ Descrizione Bil. 2019 tm P
01.01-1.03.02.05.005 | 784001| 1 | FORNITURA IDRICA DIRETTORE GENERALE € 10.000,00 | /M6
01.01-1.03.02.05.005 | 784001 | 2 | FORNITURA IDRICA PER LE MUNICIPALITA' €140.000,00 734
01.01-1.03.02.05.005 | 784005| 1 | FORNITURA IDRICA DIPARTIMENTO GABINETTO DEL €90.000,00 28
SINDACO
FORNITURA [DRICA - DIPARTIMENTO GABINETTO -
01.01-1.03.02.05.005 | 784005| 2 | COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE TECNOLOGIE E € 4.000,004@;{(1
IMMAGINE DELL'ENTE
FORNITURA IDRICA DIPARTIMENTO GABINETTO- 0
11.01-1.03.02.05.005 | 784005 | 3 | o (o S o €4.000,00 {32
01.02.1.03.02.05.005 | 784016| 1 | FORNITURA IDRICA DIPARTIMENTO SEGRETERIA € 50.000,00 L124
_ GENERALE :
- | FORNITURA IDRICA SERViZI ANAGRAFE STATO CIVILE 12
01.07-1.03.03.95.005 784016 2 | o en o € 40.000,00 /122
FORNITURA IDRICA DIPARTIMENTO CONSIGLIO
01.01-1.03.02.05.005 | 784026| O | Jo e € 4.000,00 /123
01.03.1.03.02.05.005 | 784029 | 1 | FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE SERVIZI €4.000,00 4124
FINANZIARI
FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE SERVIZI
01.11-1.03.02.05.005 | 784029{ 2 | Lt o €5.000,007725
01.03.1.03.02.05.005 | 784029 | 3 | FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE SERVIZI €3.000,00412¢
FINANZIAR!
01.03-1.03.02.05.005 | 784029 | 4 | FORNITURA IDRICA - DC SERVIZI FINANZIAR €4.000,00(7423
01.05-1.03.02.05.005 | 784039| 1 | FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE PATRIMONIO € 13.000,00 3248
01.05-1.03.02.05.005 | 784039| 2 | FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE PATRIMONIO €30.000,00 429




' t

12.09-1.03.02.05.005

784039

FORNITURA IDRICA DC PATRIMONIO SERVIZIO CIMITERI
CITTADINI ( Ril. IVA)

2

€ 40.000,00

10.05-1.03.02.05.005

784045

FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE
INFRASTRUTTURE LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'

£ 4,000,00

/330
2134

10.05-1.03.02.05.005

784045

FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE
INFRASTRUTTURE LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'

€4.000,00

10.05-1.03.02.05.005

784045

FORNITURA IDRICA DIREZICNE CENTRALE
INFRASTRUTTURE LAVORI| PUBBLICI E MOBILLITA'

€ 4.000,00

7132
7133

10.05-1.03.02.05.005

784045

FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE
INFRASTRUTTURE LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'

€10.000,00)

10.05-1.03.02.05.005

784045

FORNITURA [DRICA DIREZIONE CENTRALE
INFRASTRUTTURE LAVORI PUBBLICI E MOBILITA'

£ 7.000,00

08.01-1.03.02.05.005

784055

FORNITURA [DRICA DIREZIONE
CENTRALEPIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO -
SITO UNESCO

€ 6.000,00

08.01-1.03.02.05.005

784055

FORNITURA [DRICA DIREZIONE
CENTRALEPIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO -
SITO UNESCO

€ 4.000,00

08.01-1.03.02.05.005

784055

FORNITURA IDRICA DC PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL
TERRITORIO SITO UNESCO

£ 6.000,00

13
(13§

2430

2421

J738

08.01-1.03.02.05.005

784055

FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE
PIANIFICAZIONE E GESTIONE DEL TERRITORIO -SITO
UNESCO - VALORIZZAZIONE CITTA' STORICA

€ 4.000,00

T8

109.02-1.03.02.05.005

784064

FORNITURA IDRICA DC AMBIENTE TUTELA DEL
TERRITORIO E DEL MARE

3 3.000,00¢W

09.04-1.03.02.05.005

784064

FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE AMBIENTE E
TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE - CICLO
INTEGRATO DELLE ACQUE

€ 450.000,00

JibA

09.05-1.03.02.05.005

784064

FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE AMBIENTE E
TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE - GESTIONE DEL
VERDE PUBBLICO

€ 170.000,00

2

09.02-1.03.02.05.005

784064

FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE AMBIENTE E
TUTELA DEL TERRITORIO E DEL MARE - SICUREZZA
ABITATIVA

€4.000,00

113

14.02-1.03.02.05.005

784074

FORNITURA IDRICA DIREZICNE CENTRALE SVILUPPO
ECONOMICO RICERCA E MERCATO DEL LAVORO -
(RIL.IVA)

€ 47.000,00)

ey

14.02-1.03.02.05.005

784074

FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE SVILUPPO
ECONOMICO RICERCA E MERCATO DEL LAVORQ

€10.000,00

JHS

14.02-1.03.02.05.005

784074

FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALE SVILUPPO
ECONOMICO RICERCA E MERCATO DEL LAVORO (ril.iva)

€ 10.000,00

A




;

wonssnonosos | rora | [STI OREADREZON CTIAE VAP0 | ¢l 7y
wonsmanssas | o]  [SOMTASDRENDREIONECOMAEINNITO | e
wonsmacaasos | | o | UGS DB AT IO |y
14.02:1.63.0205.005 | 784074 7 | FOTNITURAIDRICA DC SVILUPRO ECONOMICORICERCA | ¢ 5 11 00/4350
14.02-1.03.02.05.005 | 784074 E?\:TENF&?’S 1;):1:2\? SRS(\)”LUPPO ECONOMICO RICERCA £13.000,00 |7 7S A
05.01-1.03.02.05.005 | 784082 Eggg'&%“?s'gg:? DIREZIONE CENTRALE CULTURA €13.000,00 [J}S 2 |
05.02-1.03.02.05.005 | 784082 ﬁ‘;g'r\%REA ;ES'RC? DIREZIONE CENTRALE CULTURA € 13.000,00 L35, |
0601030205005 | 7otosz| 3 | FORNTURA DRICA IRGZONE GNTRALE CUTURA |1 000 sty |
06.01-1.03.02.05.005 | 784082 iﬁﬁ:‘é’:ﬂlg‘?s'gg:ff DIREZIONE CENTRALE CULTURA £ 4.000,00 VAR
0601103020505 | 7aanaz] 5 |FORNITURA IDRICA DIREZIONE CENTRALECULTURA | 10,5000 145
06.01-1.03.02.05.005 | 784082| 6 ;ﬁgg&??;ggﬁ DIREZIONE CENTRALE CULTURA, €10.000,00 (35}
07.01-1.03.02.05.005 | 784082 | 7 ;3;g;&%“:s'ggg_z'g:ﬁggﬁﬁi':g&gw CULTURA €20.000,00 359
sormacuoss | o o [OTIICKONION SMTMEVEIEE | crgroolfsh
04.02.1.03.02.05005 | 734031 2 | ORNTURA IDRICA DIREZONE CENTRALE WELFAREE | 1300 000 1160
04.02-1.03.02.05.005 | 784091/ 3 ;g:agté';tg’?ﬁﬂgiﬂ?;gg’:’; (Rrﬁ'Ltha\’;’ELFARE E € 413.000,00 464
04.06-1.03.02.05.005 | 784091 | 4 ES:\';‘I'ZTI igﬁg}ﬁ DIREZIONE CENTRALE WELFARE E €6.000,00 )16
12.01-1.03.02.05.005 | 784091| 5 ;(E):\ﬁg Lé';ﬁg;'ﬁ_DLZIELZI'S::')'EOCENTRALE WELFARE E € 32.000,00.21195
12.04-1.03.02.05.005 | 784091 | 6 Egﬁgg%iﬁg}'ﬁ? DIREZIONE CENTRALE WELFARE E £ 90.000,00 1164
12.04-1,03.02.05.005 | 784091| 7 | FORNITURE IDRICHE CAMPO NOMADI (ex cap.32521) €350.000,00 | J445
01.11.1.03.02 05,005 | 785001 o ESS]I;L;;{\.EEIDRICA SERVIZIO AUTONOMO AVVOCATURA €4.000,00 ﬁ%(o




L0y 7
03.01-1.03.02.05.005

FORNITURA IDRICA SERVIZIO AUTONOMO POLIZIA

S

785005 | 0 |/ 0T €60.000,00 | /767
01.11-1.03.02.05.005 | 785008| 1 | FORNITURA IDRICA SERVIZIO CENTRO UNICO ACQUISTI € 20.000,00 /364
01.11-1.03.02.05.005 | 785008| 2 | FORNITURA IDRICA SERVIZIO CENTRO UNICO ACQUISTI €30.000,00 /16
01.10-1.03.02.05.005 | 785015| O | FORNITURA IDRICA SERVIZIO AUTONOMO PERSONALE £30.000,004 110

€ 4.593.000,00

11 dirigente , infine, in relazione al presente provvedimento, attesta che:

’adozione deila stesso avviene nel rispetto della regolaritd e della regolarita e della correttezza nell’adozione
amministrativa e contabile, ai sensi dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000 e "art. 17 comma 2 lett.a9 del
“Regolamento sul Sistema dei controlli interni”, del Comune di Napoli;

Pistruttoria ai sensi degli artt. 5 ¢ 6 della 1..241/90, necessaria ai fini della sua adozione, ¢ stata espletata dalla
stessa dirigenza che adoita il presente provvedimento,

i sensi dell’art. 6 bis della Legge 241/1990 dell’art6é del DPR 62/2013 nonché dell’art. 7 del Codice di
Comporiamento dell’Ente, non ¢ stata rilevata la presenza di sitvazioni di conflitto di interesse che ne
impediscono P’adozione o di situazioni di potenziale conflitto di interessi che impongono P’obbligo di

segnalazione;

Dare atto dell'accertamento preventivo di cui al comma 8 art. 183 D. Lgs 267/2000 cosi come coordinato con
Decreto legislativo n.118/2011 coordinato ed integrato dal D.ILgs n.126/2014.

1l Dirigente
Dr.ssa Annalisa Cecaro

Q{,meo




SERVIZIO 0 PROGETTO.......ccooeiir i vt se s

Determina n€, ....... del oo

S, 28U 0B

aims%;}si dell’art. IBﬁ, comma 11-, D.L.vo 267/2000, vista la regolarita contabile, si attesta
la copertura finanziaria della spesa sull’intervento ........ccoccovceiirivrnnnenee. Bilancio 200.. —
Cap. oo, (IMPEENO ....n) 05,200, BIL. 20042024 €5.249

foun OLQ ?’IP,S(J«/&%) ,Gm‘olwaio,ta /M,Q “o(dvuu'wjo“.

Data
IL. RAGIONIERE GENERALE

\

segue Determina n°48.. del23.:05 2079
Indice gen. n°825.. deld2-06-207%

DIPARTIMENTO SEGRETERIA GENERALE
SERVIZIO SEGRETERIA DELLA GIUNTA COMUNALE

La presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo Pretorio ai sensi dell’art. 10, comma
1, del D.L.vo 267/2000.

IL RESI—I’ SABILE




